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2مدافعپرسپولیسدرتیممنتخبایافسی
پرسپولیس در دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
برابر الاهلی عربستان ۲-یک شکســت خورد. با این حال نام 
مهدی شــیری مدافع راســت این تیم و محمد نادری مدافع 
چپ سرخ پوشــان در تیم منتخب هفته لیگ قهرمانان آسیا 

قرار گرفت.
گلجووینکوبهاستقلال؛گلبرترهفته

ســایت رســمی کنفدراســیون فوتبال آســیا )ای اف سی(، 
نظرسنجی بهترین گل هفته چهارم مرحله گروهی مسابقات 
لیگ قهرمانان آســیا را روی خروجی خود قــرار داد که با 
رای کاربران، گل سباســتین جووینکو از الهلال عربستان به 
اســتقلال به عنوان بهترین گل هفته انتخاب شــد. تک گل 
جووینکو در دیدار اســتقلال و الهلال حکم به پیروزی تیم 

عربستانی داد.
بگوویچوآرفیدراردویپرسپولیس

وینکو بگوویچ، سرمربی تیم گل گهر سیرجان و اشپیتیم آرفی، 
بازیکن پیشین پرسپولیس در اردوی تیم پرسپولیس پیش از 
بازی با سپاهان حاضر شــدند و با برانکو و اعضای تیم خوش 

و بش کردند.
هشدارهایایافسیبهایران!

مرحلــه مقدماتی انتخابــی المپیک در شــرایطی با میزبانی 
فدراسیون فوتبال ایران و در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد 
که ای اف سی در پایان این مرحله ایران را به دلیل نحوه میزبانی 
بازخواست کرده است. در آرای انضباطی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا علیه فدراسیون ایران به شماره گذاری نشدن صندلی های 
ورزشگاه آزادی و نحوه بلیت فروشی مسابقات توجه شده است.

سقوطبهلیگیکجریمهندارد!
اســتقلال خوزستان قصد ندارد در صورت سقوط تیم به لیگ 
یک اعضای تیم را جریمه کند. معمولا پس از سقوط تیم ها به 
دسته پایین تر مدیران اقدام به جریمه اعضای تیم می کنند اما 
باشــگاه استقلال خوزستان در صورتی که به لیگ یک برود با 
توجه به قرارداد های پایین بازیکنان و مربیان، آن ها را جریمه 

نخواهد کرد.
تبریکاینستاگرامیبرانکوبهوینکو

گل گهر ســیرجان با پیروزی مقابل شــهرداری ماهشــهر نه 
تنها موفق شــد صعودش به لیگ برتــر را تضمین کند بلکه 
قهرمانی این فصل این مســابقات را هم از آن خود کرد. صعود 
سیرجانی ها با هدایت وینکو بگوویچ رقم خورد تا کرمان پس 
از ســال ها دوباره در لیگ برتر نماینده داشــته باشــد. برانکو 
ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس با انتشار تصویری از خودش 

در کنار بگوویچ، صعود گل گهر را به هموطنش تبریک گفت.
اعتراضسرخابیبهسازمانلیگ

پیشکســوتان ۲ باشگاه استقلال و پرســپولیس به نحوه 
برنامه ریزی ســازمان لیگ اعتراض دارنــد. برخلاف تیم 
ذوب آهن که در گروه خود در لیگ قهرمانان آســیا خوب 
نتیجه گرفته، تیم های اســتقلال و پرسپولیس در آستانه 

حذف از این رقابت ها قرار دارند.

دیداردوستانهایرانوتونسدر
خردادماه؟

تیم ملی ایران و تونس در دیداری دوســتانه 17 خرداد به 
مصاف هم خواهند رفت. به گزارش مدال، تیم ملی فوتبال 
تونس باید تابستان سال جاری در رقابت های جام ملت های 
آفریقــا برابر حریفان خود به میدان برود. در همین راســتا 
فدراســیون فوتبال تونس ۳ دیدار تدارکاتی برای این تیم 
قطعی کرده. بر این اساس جمعه 17 خرداد تیم ملی فوتبال 
تونس باید برابر ایران قرار بگیرد. تونس در ادامه با کرواسی 
نایــب قهرمان جهان دیدار خواهد کرد و ســپس به دیدار 
بوروندی می رود. به گزارش ایسنا، این خبر در صورتی اعلام 
شده که هنوز تکلیف سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بعد از 

رفتن کارلوس کی روش مشخص نشده است.

سفرمدیراناستقلالبهامارات
دردسرسازشد

مدیران اســتقلال به دلیل سفر به امارات با انتقادهای زیادی 
روبه رو شدند. به گزارش میزان، تیم فوتبال استقلال در حالی در 
لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال عربستان یک-صفر شکست 
خورد که در ســفر آبی پوشــان به امارات، مدیران این باشگاه 
همگی حضور داشتند. امیرحســین فتحی مدیرعامل، علی 
خطیر و  هادی مباشری معاونان باشگاه، امین نوروزی معاون 
پزشکی و حاجیلو مدیر تشریفات باشگاه جزو سفر کننده ها به 
امارات بودند. این در حالی اســت که بیژن طاهری به عنوان 
مربی و خط خورده ها در تهران باقی ماند. در ســفرهای قبلی 
هم عنوان شده بود که برای کاهش هزینه ها، برخی مربیان و 
بازیکنان باید در تهران بمانند اما سفر همه مدیران باشگاه به 

امارات آن ها را با انتقادهای زیادی روبه رو کرده است.

جریمهپرسپولیس،استقلالوذوبآهن
طبق اعلام بخش انضباطی کنفدراســیون فوتبال آســیا، 
باشــگاه ذوب آهن به خاطر بلیت فروشــی مسابقات دیدار 
با الزورا عراق بدون شــماره گذاری صندلی های ورزشگاه 
فولادشــهر 7۵۰ دلار جریمه شده است. ای اف سی تاکید 
کــرده در صورت تکرار ایــن اتفاق باشــگاه ذوب آهن با 
جریمه سنگین تری روبه رو می شــود. باشگاه پرسپولیس 
هم به دلیل مشــابه با ذوب آهن و به دلیل بلیت فروشــی 
دیدار بــا پاختاکور در ورزشــگاه آزادی باید 1۲۵۰ دلار 
به کنفدراســیون فوتبال آســیا پرداخت کنــد. جریمه 
پرســپولیس به این دلیل سنگین تر از ذوب آهن است که 
برای چهارمین بار مرتکب این اتفاق شده است. همچنین 
باشگاه استقلال مثل پرســپولیس و ذوب آهن و به دلیل 
بلیت فروشی بازی با العین بدون شماره گذاری صندلی های 
ورزشگاه آزادی باید 7۵۰ دلار به ای اف سی پرداخت کند.

اللهیــار صیادمنش، مهاجم تیم فوتبال اســتقلال تهران با اشــاره به این که 
در جریان پیشــنهاداتش نیســت، به میزان گفت: »به طور مرتب به کلینیک 
می روم تا هرچه زودتر آماده بازی برای اســتقلال شــوم. امیدوار بودم زودتر 
آماده شــوم اما هنوز درمان من به طور کامل انجام نشــده است.« وی درباره 
این که وینفرد شفر گفته او 1۰ میلیون دلار قیمت دارد، گفت: »شفر چندین 
بــار از من تعریف کرده و امیدوارم بتوانم با بازی های خوب پاســخ این همه 
تعریف را بدهم و عملکرد خوبی برای تیمم داشته باشم.« مهاجم تیم فوتبال 
استقلال در خصوص پیشنهاد یک تیم ترکیه ای تصریح کرد: »در جریان این 
قضایا نیستم. من بازیکن استقلالم و افتخار می کنم پیراهن این تیم را بر تن 

کرده ام.«

ســردار آزمون را می توان آماده ترین بازیکن این روزهای فوتبال ایران دانست؛ 
بازیکنــی که بعد از درخشــش در جام ملت های آســیا در نیم فصل به زنیت 
پیوســت و عملکردی فوق العاده تا اینجای فصل از خود به نمایش گذاشــته و 
حتی این شــانس را دارد نام خودش را به عنوان آقای گل لیگ روسیه مطرح 
کند. لژیونر ایرانی زنیت در دیدار تیمش برابر دینامو ششــمین گلش در لیگ 
روسیه را با لباس زنیت به ثمر رساند تا با احتساب 4 گلی که برای روبین کازان 
در نیم فصل اول زده بود 1۰ گله شــود. ســردار آزمون ۲ گل با فدور چالوف، 
بازیکن زســکا که با 1۲ گل صدرنشین جدول گلزنان لیگ روسیه است فاصله 
دارد. البته ســردار آزمون در دیدار دیروز تیمش مصدوم شــد و نتوانست به 

بازی ادامه دهد.

گلزنی دوباره آزمون برای زنیت صیادمنش: در جریان پیشنهادات نیستم

شفر:بهقدرتتیممایماندارم
وینفرد شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال 
در جمع خبرنگاران درباره بازی با الهلال 
و بازی با پدیده و اتفاقات حاشیه ای اخیر 

تیمش صحبت کرد. 
 با باخت به الهلال و سخت تر شدن شرایط 
فکر می کنید استقلال شانس صعود داشته 

باشد؟
قبل از شــروع فصل لیگ برتر هیچ کس شانسی 
برایمان قائل نبود. در گروه سخت لیگ قهرمانان 
هم کسی شانسی برایمان قائل نبود اما اگر 4 بازی 
باقی مانده در لیــگ را ببریم امکان قهرمانی هم 
هســت. ۲ بازی فینال هم مقابل الدحیل و العین 

داریم. به قدرت تیمم ایمان دارم. 
 شایعه شده صیادمنش به یک تیم ترکیه ای 

فروخته شده، در این باره چه نظری دارید؟
من این شــایعات را نمی  دانم. این مسائل همیشه 
هســت. یادتان هســت من به مدیرعامل باشگاه 
نامــه زدم و گفتم ایــن بازیکن بایــد بماند. ۲، 
۳ ســال دیگــر ارزش این بازیکن بیــش از 1۰ 
میلیون دلار می شود. او باید برای هواداران بماند. 
هــواداران می خواهند این بازیکــن را ببینند. در 
جلسه با اعضای هیئت مدیره هم گفتم می خواهم 

بازیکنان مان بمانند.
 چرا بیژن طاهری با شــما به امارات سفر 
نکرد و آیا این درست است که باشگاه گفته 
طاهری در تهران بماند و با مصدومان تمرین 

کند؟ 
در گروه خودمان صحبت کردیم که چه کســی 
در تهران باشــد. به من گفتــه بودند این مربی 
بایــد بماند تا بازیکنانی که در تهران هســتند 
تمرین کننــد. الان زمان برای این مشــکلات 
نــدارم و باید روی اســتقلال تمرکز کنم چون 

استقلال علاقه و عشق من است.

صادق ورمزیار، پیشکســوت تیم فوتبال استقلال گفت: »4 بازی 
آینده اســتقلال در لیگ برتر حالتــی فینال گونه دارد و به نوعی 
شاه کلید قهرمانی شاگردان شفر در لیگ  برتر شکست دادن پدیده 
است.« صادق ورمزیار درباره بازی استقلال مقابل پدیده در هفته 
بیســت وهفتم لیگ برتر فوتبال به میزان گفت: »فکر می کنم 4 
بازی آینده استقلال در لیگ برتر حالتی فینال گونه برای این تیم 
دارد و به نوعی شــاه کلید قهرمانی شــاگردان شفر در لیگ برتر، 
برتری مقابل پدیده است.« وی ادامه داد: »بازی سختی در مشهد 
پیش روی شــاگردان شفر اســت هرچند که تیم پدیده در این 
مدت اخیر با فراز و نشــیب زیادی مواجه شــده اما این موضوع 
دلیل نمی  شود که استقلالی ها این تیم را دست کم بگیرند. پدیده 
تیمی اســت که در خانه خودش مقابل استقلال بازی می کند و 
از حمایت هوادارانش بهره می برد. شــاگردان گل محمدی یکی از 

تیم های خطرناک شهرستانی هستند که در خانه به هیچ تیمی 
باج نمی  دهند.« ورمزیار در مورد دیدار اســتقلال مقابل الدحیل 
در لیگ قهرمانان آســیا هم گفت: »شــرایط اســتقلال در لیگ 
قهرمانان آسیا امیدوار کننده تر از پرسپولیس است. بازی با الدحیل 
6 امتیازی است و اگر استقلال در خانه مقابل این تیم سرمایه دار 
قطری پیروز شــود هم امتیاز با این تیم می شــود و با امیدواری 
بیشــتری در بازی پایانی خود به مصــاف العین می رود. چنانچه 
استقلال شکست بخورد عملا شانسی برای صعود به مرحله بعدی 
ندارد. باز هم می گویم اگر استقلال پدیده را شکست دهد از لحاظ 
روحی و روانی با انگیزه ای صد برابر مقابل الدحیل قرار می گیرد تا 
هر طور شــده ۳ امتیاز را در خانه نگه دارد.« بازیکن پیشین تیم 
فوتبال استقلال در پایان خاطرنشان کرد: »به نظرم استقلال تیم 
پر مهره و خوبی اســت که با اضافه شدن پاتوسی قدرت بیشتری 

کسب کرده است. پس از برتری مقابل الهلال و سپاهان تا حدی 
برایم عجیب بود که چرا شــفر ارنج خــود را تغییر داد و همین 

جابه جایی های متعدد در ترکیب به استقلال لطمه زده است.«

بازی با پدیده رمز موفقیت در لیگ است

ورمزیار: شرایط استقلال در آسیا بهتر از پرسپولیس است

پدیده-استقلال؛
بازیشاهکلید!

پایان هفته بیست وهفتم لیگ برتر در مشهد

امروز با برگزاری ۲ بازی پرونده 
برتر  لیگ  بیســت وهفتم  هفته 
بسته می شــود. در ۲ بازی امروز صنعت نفت 
و نفت مسجدسلیمان در آبادان به مصاف هم 
می روند و پدیده در مشــهد میزبان استقلال 
اســت. در ادامــه نگاهی خواهیم داشــت به 

بازی های امروز.
 صنعت نفت-نفت مسجدسلیمان؛ 19:15

صنعت نفت بعد از پیروزی پرگل مقابل فولاد 
به بقا در لیگ برتر امیدوار شد ولی هنوز هم 
روی کاغذ خطر سقوط، زردپوشان را تهدید 
می کند. صنعت نفت اگر مثل مسابقه با فولاد، 
برزیلی بازی کند نفت کار ســختی پیش رو 
خواهد داشت. با این حال فیروز کریمی برای 
نجات نفت به شهر مسجدسلیمان سفر کرده 
اســت. کریمی در تیم صنعت هم مربی بوده 
و با این تیم غریبه نیســت. نتیجه این بازی 
بیشتر از همه برای سپیدرود رشت مهم است 

که دیروز در خانه به مصاف فولاد رفته بود.
 پدیده-استقلال؛ 20:15

اســتقلال امــروز در یک بازی حســاس و 
پدیــده می رود.  به مصــاف  سرنوشت ســاز 
آبی پوشان بعد از باخت مقابل الهلال 1۰ نفره 
در لیگ قهرمانان آســیا به ایران برگشته اند 
و اکنــون باید در لیــگ برتر بــه فکر رتبه 

دومی خود باشــند. اســتقلالی ها خسته به 
مصاف پدیده ای می رونــد که به اندازه کافی 
اســتراحت کرده اســت. البته پدیده هم در 
آخرین بازی خود مقابل نســاجی شکســت 
خورد تا روی پله پنجم لیگ بایســتد. پدیده 
که بعد از ۲ شکســت پیاپی برابر ذوب آهن و 
تراکتورسازی از تیم های مدعی فاصله گرفته 
بــود، در ۳ هفته پیاپی ۲ بــرد مقابل پارس 
جنوبی جــم و نفت مسجدســلیمان و یک 
تســاوی با فولاد به دســت آورد اما در دیدار 
اخیرش که میهمان نســاجی بود با یک گل 
مغلوب شــد تا به رویای قهرمانی پایان بدهد 
و تنها امیدوار به کسب سهمیه آسیایی باشد. 
سرخ پوشان مشهدی که دور رفت رویایی در 
لیگ هجدهم داشــتند، در 4 هفته پایانی به 
دنبال کسب حداکثر امتیاز هستند تا فصل را 
به بهترین شکل و با کسب سهمیه آسیایی به 
پایان ببرند ولی بازی های دشــوار و حساسی 
پیش رو دارند که نخســتین فینال شــان در 
ایــن راه برابر اســتقلال تهــران خواهد بود. 
بازی رفت ۲ تیم در تهران با نتیجه مســاوی 
بدون گل به پایان رسید اما این بار مساوی به 
ضرر هر ۲ تیم اســت. استقلال و پدیده برای 
برد به میدان می روند و این مســئله مسابقه 
را جذاب تر می کند. اســتقلال نمی خواهد در 

لیگ برتر خیلی زود تســلیم شود و قطعا تا 
آخریــن لحظه برای برد و رســیدن به مقام 
البته اســتقلال  قهرمانــی تلاش می کنــد. 
امروز در مشــهد کار آسانی ندارد به خصوص 
این که وینفرد شــفر برای این بازی ۵ بازیکن 
تیمش را به دلیــل مصدومیت و محرومیت 
در اختیار ندارد. اللهیار صیادمنش، محســن 
کریمی، رضا آذری و فرشــید اســماعیلی 4 
بازیکن مصدوم اســتقلال بــرای دیدار این 
هفته مقابل پدیده هســتند. همچنین امید 
نورافکن به دلیل کارت قرمزی که در بازی با 

ماشین سازی دریافت کرد از همراهی تیمش 
در بــازی با پدیده محروم اســت. با توجه به 
این شــرایط احتمالا وینفرد شفر با ترکیبی 
متفــاوت تیمش را به میدان می فرســتد. در 
این بازی حســینی احتمالا مثــل بازی های 
قبــل دروازه بان آبی ها خواهد بــود و پژمان 
منتظری و محمد دانشگر در قلب دفاع حضور 
خواهند داشت. وریا غفوری نیز بعد از هفته ها 
مصدومیــت می تواند در ترکیــب اصلی قرار 
بگیرد تا جناح راســت استقلال یک بار دیگر 
راه بیفتد. در ســمت چپ نیــز زکی پور قرار 

می گیرد. فرشید باقری، روزبه چشمی، طارق 
همام و آیاندا پاتوسی خط هافبک استقلال را 
تشکیل می دهند و ایسما و منشا نیز در نوک 
خط حمله قرار خواهد گرفت. اما در ســوی 
بهزادی، محمدحسین  یوســف  میدان  دیگر 
مرادمند، علــی نعمتی، محمــد آقاجان پور، 
مرتضــی منصــوری، اکبر صادقی، مســعود 
ریگی، محمد قاســمی نژاد، امین قاسمی نژاد، 
بهنــام برزای و یونس شــاکری 11 بازیکنی 
هســتند که احتمالا یحیی گل محمدی برای 

بازی حساس امروز انتخاب می کند.

ســایت روزنامه مارکا در یک نظرســنجی جالب اقدام به انتخاب بهترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال هر کشــور کرده که از ایران ۳ گزینه در این نظرسنجی حضور دارند. علی دایی، 
علی کریمی و مهدی مهدوی کیا، ۳ بازیکنی هســتند که توســط ســایت این روزنامه 
اسپانیایی انتخاب شده اند. علی کریمی مثل همه نظرسنجی های سال های اخیر از همان 
ابتدا توانســت با آرای بالا از ۲ رقیب نامدارش فاصله بگیرد به طوری که در ســاعت 18 
روز پنج شــنبه تعداد آرایی که در ســایت مارکا ثبت شده بود نشــان می داد کریمی با 
77درصد در نزدیکی کســب عنوان بهترین بازیکن تاریخ ایران اســت در حالی که علی 
دایی تنها 14درصد آرا را به دست آورده بود و مهدی مهدوی کیا، پسر نیک فوتبال ایران 
با 9درصد در رده ســوم قرار داشت اما بعد از گذشت نزدیک به ۲۰ ساعت اتفاق جالبی 
در نظرســنجی رخ داد. اما ظهر دیروز فاصله کریمی و دایی به طرز جالبی کاهش پیدا 
کرد. برتری 77درصدی جادوگر حالا ۵7درصدی اســت اما دایی با رشــد ۲۰ درصدی 
اکنون با ۳4درصد در تعقیب اوست. مهدوی کیا اما کماکان همان 9درصد آرای کاربران 
سایت مارکا را به خود اختصاص داده است. این میزان آرا از میان ۲8۳۳۰ رای کاربران 
به دســت آمده و به نظر می رســد تا پایان زمان نظرســنجی و با توجه به اطلاع رسانی 
رســانه ای در ایران، این تعداد به طرز قابل توجهی افزایش پیدا کند. گفتنی اســت؛ این 
نظرسنجی تا چند روز آینده ادامه خواهد داشت و در پایان نتیجه هر کشور روی سایت 

مارکا اعلام خواهد شد. 

مهاجم کروات پرســپولیس در آســتانه جدایی از جمع شاگردان برانکو ایوانکوویچ قرار 
دارد. ماریــو بودیمیــر که به دلیل مصدومیت نتوانســته پرســپولیس را در بازی های 
لیــگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا همراهی کند تصمیم گرفت به کرواســی برگردد تا 
ادامــه درمان خود را کنــار خانواده اش دنبال کند. مهاجم کروات پرســپولیس که در 
نقل وانتقالات زمســتانی فصل جاری لیگ برتر با قــرارداد کوتاه مدت 6 ماهه به جمع 
شــاگردان برانکو ایوانکوویچ اضافه شــد تنها توانســت یک گل برای این تیم در لیگ 
قهرمانان آســیا مقابل پاختاکور ازبکستان بزند تا بســیاری از کارشناسان منتظر ادامه 
درخشــش او در این بازی ها باشند؛ اتفاقی که هرگز توسط بودیمیر تحقق پیدا نکرد تا 
کارشناســان فوتبالی با انتقاد از خرید این مهاجم کروات، او را یکی از خریدهای ناکام 
برانکــو نام گذاری کنند. مهاجم بلندقامت پرســپولیس برخلاف این که در گلزنی موفق 
نبوده اما در ارســال پاس های صحیح آمار بالایی دارد. او در ۵۰4 دقیقه ای که در لیگ 
برتر برای پرســپولیس بازی کرده بیشــتر از 8۰ درصد پاس هایش را به مقصد رسانده 
است. این بازیکن در حالی برای معالجه خود به کرواسی برمی گردد که صحبت های ضد 
و نقیضی در خصوص ماندن او در کشورش و عدم بازگشت به تهران به گوش می رسد. 
بودیمیر که از عقب افتادن مطالباتش گله دارد بعید نیســت دیگر به تهران برنگردد تا 
خداحافظی زودهنگامی با پرسپولیسی ها داشته باشد. البته برانکو گفته بود او مرخصی 

۵ روزه درمانی گرفته و هفته جاری برمی گردد.
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